saluus erit. **Alla. paclytus coll**

**N**ullo uos igne q's d'ne sp'e sc't in flam  
met: quem dominus n'r ih'e x'p'e misit  
in mundo & uoluit uehementer ac  
cendi p' dominu **Deutro nom.**

**S** & diebus illis. Locut' est d'ns ad moy  
sen dicens. Loquere filii isrl: & dices  
ad eos. Cum ingressi fueritis terram  
quam ego dabo uobis & messi fueri  
tis segetem: feretis manipulos spicaz  
primicias mes' sis uir ad sacerdotem.  
Qui eleuabit faciculum coram d'no: ut  
acceptabilis sit p' uobis. Altero de sab  
bati: & sanctificabit illum. Hume  
rabit' ergo ab ipso die in quo obtu  
listis manipulos primiciarum sep

tem ebdomadas plenat: usq; ad al  
teram diem expletionis ebdomade sep  
tine: & sic offeratis sacrificium nouu  
d'no ex hominib' habitaculis uir'.  
Panet primiciarum duos de duabus  
decimis simile quod eleuabit sacerdos  
coram d'no. Et uocabitis hunc diem  
celeberrimum: atq; scissimum. Om  
nem opus seruite non facietis meo.  
Legitimum sempiternum erit in aie  
tis habitaculis & generationibus  
uir'. Dicit dominus omnip'e.

**Alleluia.** Emitte spiritum tuum **Go**

**S** qui animari medela ieiunij  
deuotione castigari corpora p'ce  
pisti: concede nobis p'picius mente &  
corpore tibi esse deuotos. p' **Dutro**  
& diebus illis. Dicit moyses.

**A**udi israel que ego p'p'io t' hodie  
Cum intraueritis in terram quam  
dominus d's tuus t' daturus est ad  
possidendam: & obtinueritis eam  
atq; habitaueritis in illa. Tolle  
decimtis frugibus tuis primicias  
& ponet in cartallo pergent ad locum  
quem dominus d's tuus elegerit: ut  
ibi inuocetur nomen ei. Accendatq;  
ad sacerdotem qui fuerit in diebus  
illis: & dices ad eum. Proftit' hodie  
coram d'no deo tuo qui audiuit uos

& respexit humilitatem meam &  
 laborem atq; angustiam. Persequent  
 inimicos nostros & eduxit nos de egypto  
 in manu forti & in brachio extenso: in  
 ingenio pauore. in signis atq; poten  
 tiis. Et introduxit nos in terram lacte &  
 melle manentem. Et idcirco nunc offe  
 ro primitias frugum terre: quam dominus  
 deus tuus dedit michi. Et dimittet eos in  
 conspectu domini dei tui. Et adorato domino deo  
 tuo epulaberis in omnibus bonis que  
 dominus deus tuus dederit tibi.

istum &  
 it nobis

O VII

Alleluia. Spiritus domini. **coll**  
**P**ater omnipotens deus ut salutaribus  
 reuocis eruditi. ab omnibus eti  
 am uicis abstinentes: propitiati  
 onem tuam facilius impetremus. **ps**  
 diebus illis dixit dominus ad  
 moysen. Si in preceptis meisambu  
 laueritis: & mandata mea custodi  
 eritis: & feceritis ea. dabo uobis plu  
 uias temporibus suis. Et terra gignet  
 et germen suum & pomis arbores re  
 plebuntur. Apphendet messium tri  
 turam uindemiam. & uindemia oc  
 cupabit sementem. Et comedetis pane  
 uestrum in saturitate: & absq; pauore  
 habitabitis in terra uestra. Dabo pacem  
 in finibus uestris. Dormietis & non erit  
 qui extereat. Auferam malas besti

as: & gladius acutus non transi  
 bit per terminos uestrorum. Persequimini inimicos  
 uestrorum: & corruent coram uobis. Per  
 sequentur quinq; de uobis centum  
 alienos: & centum ex uobis decem  
 milia. Cadent inimici uestri in conspec  
 tu uestro in gladio. Respiciam uos & cres  
 cere faciam & multiplicamini & firma  
 bo pactum meum uobiscum. Et co  
 medetis uetustissima <sup>ueterum</sup> uetera nouis sep  
 uementibus percietis. Ponam taberna  
 culum meum in medio uestrorum: & non ab  
 iiciet uos <sup>ultra</sup> anima mea. Ambulabo in  
 uos: & ero uestrum deus. Vosq; eritis michi  
 populus. Dicit dominus omnipotens.

Aena. Veni scilicet spiritus. **coll**  
**P**ater omnipotens deus sic nos ab epu  
 lulis carnalibus abstinere: ut  
 paucis irruentibus partem reuine  
 mus. per dominum nostrum. **ymn**  
 diebus illis. Angelus domini. *Requere annata*  
*(leandri)*

Benedictus es domine. **coll**  
**O**s qui tribus tribus pueris mitti  
 gasti flammam ignium: concede  
 propitius ut nos famulos tuos non ex  
 uret flamma uiciorum. **ps**  
 diebus illis. Conuenit uniuersa ci  
 uitas: audire uerbum domini. Videntes  
 autem turbas iudei repleti sunt zelo:

omnia genera & linguas. **ps**  
 in quo ignis prostrauit prius

et contra dicebant hisque apaulo dice-  
bantur: blasphemantes. Tunc con-  
stanter: paulus. et barnabas dixerunt.  
Vobis oportebat primum loqui uer-  
bum dei sed quoniam repulistis illud et in-  
dignos uos iudicatis eterne uite: ecce  
diuertimur ad gentes: sic enim precepit  
nobis dominus. Posuite in lucem gen-  
tium: ut scilicet salus mea usque ad ex-  
tremum terre. Audientes autem  
gentes gauisi sunt et glorificabant  
uerbum domini: et crediderunt quot  
quot preordinati erant: ad uitam  
eternam. Disseminauerunt autem  
turbe uerbum domini: per uniuersam  
regionem. Iudei autem concitauerunt  
religiosas mulieres et honestas: et  
primis ciuitatis et excitauerunt per-  
secutionem in paulo et barnaba: et  
eiecerunt eos de finibus suis. At illi  
extulso puluere pedum in eos:  
uenerunt. Et honorem. Discipuli au-  
tem replebantur gaudium et spiritu sancto

**A**men

**V**audate dominum omnes gen-

tes et collaudate eum omnes populi

**H**ic. Egrediente ihesu et iohanne  
ab ierico: secuta est eum turba mul-

Et ecce duo  
te: ceteri sedentes secus uiam: audie-  
runt quia ihesus ueniret: et clamauerunt  
dicentes. Domine miserere nostri  
dauid. Turba autem increpabat eos  
ut tacerent. At illi magis clama-  
bant dicentes. Domine miserere nostri  
dauid. Et stetit ihesus: et uocauit eos  
et ait. Quid uultis ut faciam uobis?  
Dicunt illi. Domine ut aperiatur  
oculus noster. Misertus autem eorum ihesus:  
tetigit eorum <sup>oculos</sup>. Et confestim uiderunt:  
et secuti sunt eum.

Confirma hoc deus quod operatus

**V**t accepta tibi sunt domine nostra ieiunia  
pro nobis quod ut huius munere sa-  
cramenti purificacionibus peccati offere. p

Hon uos relinquam orphana. Regre iugla iam domini

rebeant nobis domine

**P** diuinum tua sancta feruorem  
quo eorum pariter et actu delecte-  
mur et fructu. p. **De sancta trinitate**

**B**enedic

ta sit sancta trinitas

atque induca unitas

confitebimur ei qui a fectis nobiscum

miseri cordiam suam. Domine dicantur et filii eius. f. sp

facere que tu facis: nisi fuerit deus cum  
eo. Respondit ihesus: et dixit ei. Amen  
amen dico tibi: nisi quis renatus fuerit  
denuo non potest introire regnum  
dei. Dicit ad eum nichodemus. Quo  
modo potest homo nasci cum sit senex?  
Huiusmodi potest in ventre matris sue  
iterato introire, et renasci? Respon  
dit ihesus. Amen amen dico tibi nisi quis  
renatus fuerit ex aqua et spiritu sancto: non  
potest introire regnum dei. Quod na  
tum est ex carne caro est. Et quod na  
tum est ex spiritu sancto. Non miraris quia  
dixi tibi: oportet uos nasci denuo.  
Spiritus ubi uult spirat et uocem eius audi  
tis; nescis unde ueniat aut quo uadit.  
Sic est omnis: qui natus est ex spiritu. Res  
pondit nichodemus: et dixit ei. Quo  
modo possunt hec fieri? Respondit  
ihesus et dixit ei. Tu es magister in israel  
et hec ignoras? Amen amen dico tibi  
quia quod scimus loquimur: et  
quod uidimus testamur: et testi  
monium nostrum non accipitis. Si ter  
rena dixero uobis non creditis: quomodo  
dixero uobis celestia credetis? Et ne  
mo ascendit in celum: nisi qui de  
celo descendit filius hominis: qui est in  
celo. Et sicut moyses exaltauit ser  
pentem in deserto. ita exaltari oportet  
filium hominis. Et omnis

qui credit in ipso non perdat: sed  
habeat uitam eternam. **off**

**B**enedictus sit deus pater unige  
nitusque deus pater unigenitus sanctus  
tu quoque spiritus quia te erit  
nobis cum misericordiam suam

**B**enedicamus patri et filio cum  
sancto spiritu in laude  
mus et in gloria per eternum

**R**emotis **Secundum**  
**R**obumbratioibus **in** festiula  
carnalium uictimarum spalem nobis  
summe pater. hostiam supplicis ser  
uitute deferimus: que in uero ines  
tabilique mysterio et immolatur sepe  
eadem offertur patrique deuotum  
munus. et remunerantis est premi  
um. per dominum nostrum ihesum christum **pfacio**  
eternus deus. Quicum unigenito **co**

**B**enedicite deum **ce**lestem et creatorem omni  
um uiuentium **con**firmemini **e**

qua fecit nobis cum misere in cor

di am suam **P**ro

erficet nos domine quesumus

sacramentum tuu ueneranda sollemp

nitatis: pariterq; mentes nras & cor

porali scificatione & spuali fecundet

& castis gaudijs semper exerceat. **tractus**

**B**enedicat nos

deus deus noster benedi

dicat nos de us pater &

filius & spiritus sanctus. **Benedi**

cat nos sancta

maiestas & in diuisa u

nitatis qui uerit de us

in secula seculorum **Benedi**

ta sancta

nitatis & custodi

at nos semper a men

**dnica post pentecosten**

omi ne in tua misericordi a

spe rari exaltant cor

me um in saluta ri tuo cantabo domi

no qui bona tui bunt mi chi. **colla**

quo domine obliuisceris me in finem. **colla**

**S**unt sperantium fortitudo ad

esto ppius in uocationibus nris:

& quia sine te nichil potest mortalit' fir

mitas: pra auxilium gr' tue ut inere

quendis mandatis tuis & uoluntate

& actione placeamus. **Jacobi apli**

**R**oni. **D**s caritas est. In hoc apparu

it karitas di in nobis: qm filium su

um unigenitum misit ds in mundu:

ut uiuamus per eum. In hoc est caritas

non quasi nos dilexerimus dm: s; qm

ipse prior dilexit nos. Et misit suum p

piationem p peccis nris. km: si ds dilex

it nos: & debemus nos inuicem diligere.

dm nemo uidit unquam. Si diligam

P sca  
nitare

IX

dnica post pentecosten

Jacobi  
apli

omnis illuminati me a **duxerunt.**  
salut me a quem ti mebo do  
minut defensor uite me e aquo trepida  
bo qui tribulant me infirmi me  
infirmati sunt et ceteri derunt. **Sic**  
sicut aduersum me casti tunc ebri cor meum

rotet lux uite sperantium **coll**  
ds sine quo nichil est ualidum  
nichil scilicet multiplica sup nos mise  
ricordiam tuam ut te rectore te duce  
sic transeamus p bona temporalia  
ut non amittamus eterna. **Ad Ro**

**F**ratres: Existimo enim **manos.**  
quod non sint condigne passionet  
huius temporis ad futuram glam  
que reuelabitur in nobis. Nam ex  
spectatio creature liberabitur a ser  
uitute. reuelationem filiorum dei  
expectat. Sanitati enim creatura sub  
iecta est non uolens <sup>sed</sup> ppter eum qui  
subietat in se. Quia ipsa creatura  
liberabitur a seruitute corruptionis  
in libertatem gle filiorum dei. Scim  
enim quod omnis creatura in gemet

sit et paruet usq; ad iuc. Non  
solum autem illa. s; et nos ipsi pri  
micias spe habentes. Et ipsi contra  
nos gemimus ad optionem filioru  
di: expectantes redemptionem cor  
poris nri. In xpo ihu: dno nro. **62**

**P**ropicius est tibi do mine  
pecca til no stis ne quando dicant  
gen tes **u**bi est deus  
eum **u** Ad uia nos deus  
salutaris noster **u**  
et propter hono **u**  
nominis tui domine libera **u**

**A**uclia **u**  
**D**omi ne **u** in uirtu te  
tu a leta **u** bitur rex et  
**u** super saluta re  
tu um exulta **u** bit ue he mea **u** ter.

XII

Et gloria  
et in  
mea  
cuans  
fuit

Et quia sepultus est: et quia surrexit  
 tertia die secundum scripturas.  
 propter peccatis nostris: secundum scripturas.  
 Et quia visus est Cepher: et post haec un-  
 deum. Deinde visus est plusquam  
 quingentis fratribus simul: ex qui-  
 bus multi manent adhuc: quidam  
 autem dormierunt. Deinde visus est  
 iacobo: deinde apostolis omnibus. Ho-  
 uillime autem omnium tamquam  
 abortiuo: visus est et michi. Ego  
 enim sum minimus apostolorum qui non  
 sum dignus uocari apostolus: quoniam persecutus  
 sum ecclesiam dei. Gratia dei sum id quod  
 sum. In christo ihesu domino nostro. **Grathat**

Et gratia  
 est in  
 mea  
 quam  
 sunt

In deo sperauit cor meum et ad  
 deum uertus sum. et reflexit caro mea  
 ex uoluntate tua mea confite-  
 bor tibi. Ad te domine cla-  
 mabo. **Alleluia** deus  
 meus et dilectus meus. **Alleluia**  
 Ad te domine clamo. **Alleluia**  
 Ad te domine clamo. **Alleluia**

Et gratia mea am. **Secundum Lucam**  
 Hic dicit ihesus ad quosdam qui se  
 confidabant tamquam iusti: et as-  
 puebantur ceteros pabolam istam.  
 Duo homines ascenderunt in templum:  
 ut orarent. Unus phariseus: et al-  
 ter publicanus. Phariseus stans: haec  
 apud se orabat. Deus gratias ago tibi:  
 quia non sum sicut ceteri hominum.  
 Raptores iniusti: adulteri: uelud  
 etiam hic publicanus. Et cum obiret  
 in sabbato: decimas de omnium que  
 possideo. Et publicanus a longe stans:  
 nolebat nec oculos ad celum leua-  
 re: sed percussit pectus suum di-  
 cens. Deus meus: propitius esto michi pecca-  
 tori. Amen dico uobis: descendit  
 hic iustificatus in domum suam ab  
 illo. Quia omnis qui se exaltat  
 humiliabitur: et qui se humiliat:  
 exaltabitur.  
**Exaltabo te domine quoniam**  
**sol cepisti me nec dilecti sunt**  
**micul me os tuum per me domine**

clamaui ad te et sana me. **Sec**

**I**bi domine sacrificia dicata  
reddantur: que sic ad hono  
rem nominis tui deferenda tribu  
isti: ut eadem fieri remedia nra  
prestares. p dominu nru

**D**ono ra do minum de tu a sub  
stantia a & deprimit ut frugum

tu a rum ut impleantur horrea

tu a saturi ta te et uino torcu

laria redun da bunt

**D**s dne ds nr ut quot diuinis  
repere non desinis sacramental

tuis non desituis benignus auris

**Q**uoniam in adiutorium dicitur

meum intende domine ad adiu

uandum me festina confundantur

et reuertantur inimici mei qui

querunt animam meam

tenentur retro sum. michi mala  
impotent sempiternae **Coll**

**D**s qui habundantia pietatis  
tue et merita supplicium excedit et

uota: effunde super nos misericordia  
tuam ut dimittas que conscientia

metuit: et adicias quod ratio non  
presumit. p. **Id corinthios**

**R**et: fiduciam talem habemus  
p ipm ad dm: non quod suffi

cientel simus cogitare aliquid ans  
bit quasi ex nobis: s; sufficiencia

nra ex deo est. Qui et idoneos nos fe  
cit ministros noui testamenti:

non littera s; spu. Littera enim oc  
cidit: sps autem uiuificat. Quod

si ministratio mortis litteris de  
formata in lapidibus fuit in glo

ria: ita ut non possent filii israhel  
intendere in faciem moysi ppter

glam uultus ei que euacuatur. Quo  
modo non magis ministratio dep

nationis gla est: multo magis ha  
bundet ministerium

iusticie in gla. **Be ne**

di tam donatum **unum** nomen

0.11.19

Specimen Ingle... ministerio

omnino... **Indignus**

agunt. regnum dei non sequentur.  
 fructus enim spiritus est. karitas gaudium  
 pax. patientia. longanimitas bonitas  
 mansuetudo fides modestia. continen-  
 tia castitas. Aduersus huiusmodi non  
 est lex. Qui autem sunt christi. carnem  
 suam crucifixerunt. cum uicis. et  
 concupiscentiis. *in BR u*

**B**onum est confidere in domino  
 quam confidere in  
 homine. *in* Bonum est  
 sperare in domino  
 quam sperare in  
 homine. *in*

Principibus. **A**le  
 lu ya *in* **D**o

mine deus salutis mee in die  
 tribulationis. *in* **L**uca  
 Dum iret ihesus in hierusalem  
 transiebat per mediam samariam  
 et galileam. Et cum ingrederetur  
 quoddam castellum. occurrerunt

ei decem uiri leprosi. Qui steterunt  
 a longe. et leuauerunt uocem dicen-  
 tes. ihesu preceptor. miserere nostri. Quos  
 uis uidit dixit. Ite. ostendi uos sacer-  
 dotibus. Et factum est dum irent.  
 mundati sunt. Unus autem ex illis  
 ut uidit quia mundatus est. regressus  
 est cum magna uoce. magnificans  
 dominum. Et cecidit in faciem ante pedes eius.  
 gratias agens. et hic erat siritanus. Res-  
 ponderunt autem. ihesus dixit. Nonne  
 decem mundati sunt. et nouem ubi sunt.  
 Non est inuentus qui rediret et da-  
 ret gloriam deo nisi huic alienigena.  
 Respondit illi. Surge uade. *in* **off**  
 saluum fecit. *in*

**I**n mysterio angelus domini  
 in circuitu tuum. et cum te  
 et erit pietas. et felix os gustam  
 te. et uide. *in* **re** *in* **quod** *in* **nam**  
 tu autem est. *in* **do** *in* **mi** *in* **ni** *in* **ni**

rogare dicit populo tuo. **Sec**  
 placatus muneribus ut hec  
 oblatione et indulgentiam nobis tri-  
 buat. et postulata concedat. *in*

**P**anis quem ego de deo ca ro  
mea est pro seculi

**S**umptis domine celestibus  
sacramentis: d' redemptionis n're  
q's pficiamus agmentum. p. **domica**

Eccl'ia domine aurem tuam

ad me et exaudi me latuum

XXXII

fac seruum tuum de us me

ut sperantem in te misere re

mi chi domine quoni' am ad

te clamaui tota die **teritica** an

nam. **st. q. a. t. d. animam. l.**

**C**ustodi q's domine eccl'iam **coll'**  
tuam propiciatione p'petua.

et quia sine te labitur humana  
mortalitas: tuis semper auxilijs  
et abstrahatur a nocis et salutaria

dirigatur. p. **ad Galathas.**

**F**aci: Sumimus spu' spu' et am  
bulemus. Non efficiamur in  
anis gl'e cupidi: in inuicem p'ocem

tes: inuicem inuidentes. fas  
supreoccupatus fuerit homo in  
aliquo delicto: uol qui p' spiritulit  
estis hui' modi instruite in spulenti  
tatis. Considerans te ipsum: ne et tu  
tempteris. Alter alterius honera  
porta te et sic adimplebitis lege  
xpi. Nam si quis existimat se ali  
quid esse cum nichil sit ipse se se  
ducat. Opus autem suum p'bet un  
quisq; et sic in semet ipso tantu  
gl'am habebit et non in altero. Vu  
quisq; enim. onus suum portabit  
Communicet autem his qui cateri  
Lat uerbo in omnibus bonis. Holi  
te errare. ds non iridetur. Que enim  
seminauerit homo: hec et metet  
rumptionem. Qui autem seminat  
in spu' de spu' metet uitam eterna  
Bonum autem facientes non de  
ficiamus: tempore autem suo me  
temus non deficientes. Ego tem  
p' habemus: opemur bonum ad  
om' **Marine** autem: ad domesticos fili

**B**onum est **confite** re

de miris et fallere nomini

tu e altissime **Adaan**

+ Qui qui seminat in carne sua  
de carne et metet

decubito dixerent: dicens ad illos  
 Cum inuitatus fueris ad nuptias  
 non discumbas in primo loco: ne  
 forte honoratior te sit inuitatus ab eo  
 Et ueniens his qui te et illum uoca  
 uit et dicat tibi. Da huic locum  
 Et tunc incipias cum rubore no  
 uissimum locum tenere. Et cum  
 uocatus fueris: uade recumbe in no  
 uissimo loco. Ut cum uenerit qui  
 te inuitauit et dicat tibi. Amice as  
 cende superius. Tunc erit tibi gloria  
 et laetitia simul discumbentibus.  
 Quia omnis qui se exaltat humiliabitur.  
 et qui se humiliat: exaltabitur. *off.*

*off.*  
 Quia *off.* ueniens his qui te et illum uoca  
 uit *off.* et dicat tibi. Da huic locum  
 Et tunc incipias cum rubore no  
 uissimum locum tenere. Et cum  
 uocatus fueris: uade recumbe in no  
 uissimo loco. Ut cum uenerit qui  
 te inuitauit et dicat tibi. Amice as  
 cende superius. Tunc erit tibi gloria  
 et laetitia simul discumbentibus.  
 Quia omnis qui se exaltat humiliabitur.  
 et qui se humiliat: exaltabitur. *off.*

10  
 Sec  
 Pro nre seruitutis agumento  
 sacrificium tibi dñe laudis of  
 ferimus pra q̄s ut quod inmeritis  
 contulisti p̄cipia exequari. p. *off.*

Com medite pinguis et bibite mul  
 tum et mitte partes eis qui non  
 potuerunt sibi sanctus enim  
 dei et domini est nolite contristari  
 gaudium et misericordia domini est fortitudo

do uestra *compl.*  
 Omnipotens deus ut quos diuina  
 tribuit participatione gaude  
 re humanis non sinas subiacere  
 periculis p̄ dominum n̄m̄ *off.*  
 iudicate deo ad uitam n̄m̄ *off.*  
 iudicate deo ad uitam n̄m̄ *off.*  
 iudicate deo ad uitam n̄m̄ *off.*  
 iudicate deo ad uitam n̄m̄ *off.*  
 iudicate deo ad uitam n̄m̄ *off.*

preceptum in israel est iudicium  
de omnia uobis. Venimonium in ioseph

posuit illud. cum erunt decora egypti. lingua  
quam non nouerat audiuit.

**M**isericordie tue remedijs. domine fragi-  
litas nra subleuat ut que sua condi-  
cione aternitua clementia reparat.  
et dicit dominus dicit **Amos** proph  
Ecce dies ueniunt et apprehendet  
arator messorum. et calcator uue-  
mitentem semen. Et stillabunt  
montes dulcedine. et omnes colles  
culta erunt. Et captiuitatem con-  
uertam populi mei israel. et edifica-  
bunt ciuitates desolata. et ha-  
bitabunt in eis. et plantabunt  
uineas. et bibent uinum earum.  
Et facient herbas. et comedent fruc-  
tus earum. et plantabo eas super  
humum suam. et non euellent eos  
ultra. deterra sua quam dedi eis.  
Dicit dominus al omnipotens. **GR**

Propter uel et in toto domine  
peccata uel nostris nequas idcirco

di cant genitres ubi est  
de ut eorum. Ad uia nos  
de ut salutaris noster  
et propter hono-  
rem nominis tui domine libera

**Q**uia quod dicitur  
familie supplicanti  
ut dum cibis corporalibus se absti-  
nent. auitas quod mente ieiunant. p.  
et diebus illis. congregatus est **lib' eldre**  
omni populus quasi unus ad  
plateam. que est ante portam aqua-  
rum. Et dixerunt eldre scribe ut  
afferret librum legis moysi. que  
precepit dominus israheli. Attulit ergo herodias  
sacerdos legem coram multitudine  
iuuorum ac mulierum. cunctis que  
poterant intelligere. in die prima  
mensis septimi. Et legit in eo  
in platea. que erat ante portam a-  
quarum a mane usque ad mediam  
diem. in conspectu iuorum ac  
mulierum sapientium. Et aures  
omnis populi erant erecte ad librum.

XXXV

lib' eldre

omni  
Santo. Inquit pro manu operum.